עצירה עד משמעותית בהאטה ונחזה יתכן – פורח וענף עולה שוק של עשורים שני כמעט לאחר אכן,

הנובעת מחששות וצורך במימון רב יותר משהיינו צריכים קודם כדי ליזום ולבנות את אותו גודל פרוייקט.

יש לבחון את הצעדים בזהירות, באחריות ולהימנע מאימפולסיביות עד להתבהרות המצב החדש.

7

חוק לעידוד השקעות הון / הטבות במס

מטרת החוק

החוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט-1959 נחקק במטרה לעודד השקעה בתעשייה בישראל )להלן: "חוק

עידוד"(, חלק ממטרותיו הוא הגברת תחרות המס ביחס למדינות בין ללאומיות והגברת הצמיחה הכלכלית

בישראל, תהליכי חדשנות באזורי פיתוח, קידום העסקה, יצירת תשתית למקומות עבודה חדשים, שיפור

יכולתו של המגזר העסקי להתמודד בתנאי תחרות בשווקים בין -לאומיים, פיתוח כושר היצור של משק

שינוי מבנה

חלק ה' לפקודת מס הכנסה התשכ"א - 1961 ) להלן: "הפקודה"( קובע כי כל יציאת נכס מרשותו של

אדם מהווה "מכירה" כהגדרתה בסעיף 88 לפקודה. המשמעות הינה כי כל יציאה של נכס מרשותו של

אדם טומנת בחובה אירוע מס.

במועד ליחיד הוני מס אירוע נוצר המלאה, בבעלותו לחברה נכס מעביר יחיד שבו במצב לדוגמא, כך

העברת הנכס.